dum], de Albesuno, faiditum iemppre guerrœ vicecomitis.]

460. Item "^ contra petitionem Guillelmi Garciœ, dixit se vidisse Guilielmum Guarciani

prœdiclum faiditum tempore guerrœ vicecomitis. Dixit etiam se vidisse Bernardum Mironem,

fralrem dicti Guillelmi, in guerra de Limoso cum domino rege.

j 461 . Item''' contra petitionem domlnœ Ermengardis, uxoris quondam R. de Podio, dixit

se vidisse R. de Podio faiditum tempore guerrœ vicecomitis.

Foi. 35.

[qUARTITS TESTIS JIÎRATUS.] Fol. 36.

402. [Contra '* petitionem universitatis de Lymoso] antiquitus fuerat. Poslea

Monlcni Regalem cum exercitu. . .... universllas reddiit ad locum in quo

K nunc est dicta villa, et [constr]uxlt ihi diclam villam, nescit tameii an auctoritale propria, an
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auclorilate [domini] régis. Dixit cliam quod hoinines diclae vjilac fuerunl contra doiiiiimm -^

reo-eni in euerra comitis Tholosani et Jaiditi et hostes ejus, ipso teste vidente. Item dixit

auod vidit quod, quando doniinus rex venit apud Avinionem et tota alia terra ista fuit sub-

ju^ata domino régi, dicta universitas de Limoso fuit rebellis et faidita et hostis et fecit

magnam guerram domino régi.

463. Item' contra pelitionem Aicelenœ, filiœ quondam B. de Mossolincho, dixit quod b

vidit P. de Mossolincho, fratrein dictae Aicelenœ, manere cum domino R. de Savarduno, et

nunquam vidit illum faiditum in ulla gucrra.

464. Contra petitionem Brunae de Monte Olivo, dixit quod Pontius de Viliari, vir ejus,

qui vivit nunc, fuit faiditus in guerra vicecomitis, et vidit Pontium de Viliari, patrem istius

Pontii praedicti, faiditum tempore comitis Montis Fortis. c

465. Contra petitionem Alamandae, llliae quondam Sicardi de Villaneria, dixit quod

Hugo de Villaneria, frater dictœ Alamandae, fuit faiditus in guerra vicecomitis, ipso teste

vidente.

466. Item^ contra petitionem Caton de Aqua Viva, dixit se vidi.sse faiditos [in guerra d

vicecomitis] Raimundum Rogerii, G. de Ponte, Husalgerium mil[item de] Aqua Viva. Dixit

eliam cpiod postmodum dictus Husalgerius fuit ca[ptus] per gentes domini régis et suspensus

apud Rupem de Buco.

467. Contra petitionem Flors, uxoris B. de Lupiano, dixit se vidisse faiditum dictum

B. de Lupiano apud Limosum post advenlum domini régis ad Avinionem et in guerra vice- E

comitis.

468. Contra^ petitionem Girmu[n]dae de Alanhano, dixit se vidisse faiditum Guillelmum

Siguerii, virum Morretae, tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis. Item dixit

se vidisse faiditos P. Morreti, G. Morreti et Alanhanum in guerra vicecomitis, et dictus

P. Morreti et Alanhanus'' decesserunt faidili, et dictus G. Morreti vivit adhuc faiditus. F

469. Item^ contra petitionem Mariae de Bel AfTar, dixit se vidisse Arnaudum Feda fai-

ditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis, et adhuc est faiditus.

470. Item* contra petitionem Audœ, uxoris quondam Pétri Ferrandi, de Tribus Bonis,

dixit se vidisse Aimericum de Roca Negada faiditum tempore comitis Montis Fortis, et dixit

quod dicta Auda fuit copulata' dicto Petro Ferrandi tempore excommunicationis et tempore G

faidimenti. Item dixit se vidisse Bertrandum de Roca Negada faiditum in guerra vicecomitis.

Item dixit se vidisse faiditum Petrum Ferrandi, maritum dictae Audœ, tempore comitis

Montis Fortis et in guerra vicecomitis.

471. Contra* pelitionem Rogerii de Pradis, dixit se vidisse Petrum Rogerii, de Caba- 'i

reto, et P. de Aragone et Raimundum Arnaudum, de Podio, faiditos tempore comitis

Montis Fortis. Item dixit se vidisse faiditos prœdictos Raimundum Arnaudum et P. de Ara-

gone in guerra vicecomitis.

472. Contra' pelitionem Raimundi Isami, de Fane Jovis, dixit .se vidisse Pontium de

Monte Lauro faiditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis. i

473. Contra^" petitionem Jordani de Sancto Felice, dixit se vidisse patrem dlcti Jordanl

faiditum in Rossilione tempore comitis Montis Fortis.

474. Contra'^ petitionem heredum Guillelmi Diirandi, etc., dixit se vidisse B. R., de

Valle, et Jordanum de Cabareto et Petrum Rogerii, fralres, faiditos in guerra vicecomitis.

475. Contra'^ petitionem Girmuns, fdiœ Usalgerii de Aqua Viva, dixit quod vidit dictum •»

Husalgerium faiditum in guerra vicecomitis, et dixit quod dictus Husalgerius fuit captus et

suspensus apud Rupem de Bucco pcr gentes domini régis.

476. Contra ^^ petitionem Comdors de Cavanaco, dixit quod vidit Ermengaudum de Bar-

bairano faiditum tempore comitis Montis Fortis et domini régis, et decessit faiditus. Item

dixit se vidisse Raimundum Ermengaudi, de Barbairano, et Arnaudum Guillelmi, fratres k

dictl Ermengaudi, faiditos, ipso teste vidente, tempore comitis Montis Fortis et domini régis

et in guerra vicecomitis.

477. [Contra '* petitionem irniversilatis de Limoso]

dictus comes [fecit J dirui dictam villam de podio, et misit eam in piano.
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A Postea dicta villa cuni hoiiiinibus suis luit iterum contra dictum comitein Montis Fortis, et

re[ae]dificaverunt villa[m et] fortalicia podii, quando cornes incepit amiltere terram istam',

et receperunt comitem Fuxi^ et alios hostes dicti comitis. Postea vero, cum dominus rex

venil apud Avinionem ad acquirendam terram istam, dicta villa et universitas ipsius oppo-

suerunt' S3 domino régi el adhaeserunt comiti Fuxi et vicecomiti et aliis hostihus domini

B régis, recipientes eos el guerram domino régi et suis inde fecerunt, et cum venirent ad

misericordiam domini régis et revocarcntur ad pacem, villa de Limoso fuit diruta de podio

et mutata in planum. Poslea, in guerra vicecomitis, dicta villa de Limoso et universitas dictae

villae opposuerunt se domino régi et adhœserunt dicto vicecomiti et aliis hostibus domini régis

et Ecclesiœ.

c 478. Contra* pctitionem Hugeti de Villario, dixit se vidisse dictum Hugetuni faidilum

in guerra vicecomitis.

479. Contra petitionem Garcendis, fdiae^ quondam Arnaudi de Piusano, dixit se vidisse

faiditum B. de Villa Nova tempore comitis Montis Fortis.

480. Contra'' petitionem Comdors, uxoris quondam Sicardi de Marcelano, dixit se vi-

D disse dictum Sicardum faiditum tempore comitis Montis Fortis.

481. Contra^ petitionem Gaucerandi, filii Raimundi Arnaudi, de Rusticanis, dixit se

vidisse dictum Raimundum Arnaudum faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit

qiiod postmodum fuit combustus ut hœreticus diclus Raimundus Arnaudus.

482. [Contra* petitionem Novae, uxoris Bernardi Hotonis, dixit se vidisse Petrum Rogerii, Fol. 38.

F, de Cabareto, palrem dictae Novae, faiditum] tempore comitis Montis Fortis. Vidit iterum

[faiditum] dictum [Bernardum] Hotonem tempore dicti comitis, et dixit quod [supra]dicta

Nova nupsit [dict]o Bernardo Hotoni tempore prœdicti faidimenti.

483. Contra" petitionem Aladaicis, sororis Raimundi de Marcillano, dixit quod dictus

Raimundus fuit faiditus [tempore] comitis Montis Fortis et domini régis et in guerra vice-

F comitis, el [fuit ul] hœreticus combustus apud Montem Securum, ipso teste vidente.

484. Contra '° petitionem R. Ermenguavi , de Barbairano , dixit se vidisse faiditum dictum

R. Ermengaudi tempore comitis Montis Fortis et domini régis et in guerra vicecomitis.

485. Contra petitionem Alamandae, uxoris Gaucelmi de Cane Suspenso, dixit se vidisse

dictum Gaucelmum faiditum cum G. de Petra Pertusa tempore comitis Montis [Fortis] et

<i in guerra vicecomitis.

486. Contra" petitionem Berenguariae , uxoris quondam Bernardi de Malveriis, de Piu-

sano, dixit se vidisse diclum Beinardum de Malveriis faiditum tempore comitis Montis Fortis